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Salariée polyvalente, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES
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2023 / déc. 2024

2023/

2021 / déc. 2022

2021/
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2020 /

2019 /

2019/

2019 /

2018/

2018/

2017 /

2017 /

2017 /

Salariée polyvalente
I'Avav Fismes

Agent conditionnement bouteille en verre
PACA a Reims

Agent de production
ferme du moulin a Trelou sur marne

Agent de décheterie
Faverolle et Coemie

Préparatrice de commande et Agent production
CAMPA Fismes

Ebourgonnage a Ville Dommange

Agent de restauration collective
BARADELLE

Agent d'entretien polyvalent
ALK a Vandeuil

Auxiliaire de vie
ADHAP 02

Aide ménagére
02

Auxiliaire de vie
ABCEDE 51

Agent d'entretien
RENAUDIN a REIMS

Auxiliaire de vie
['ADMR

Ouvrieére viticole
Claudine Plateau a Faverolle et Coemie

Agent polyvalent de production agro-alimentaire
Eleveurs de la Champagne
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janv. 2015 / déc. 2016 MAZAGRAN
En complément 4 années de vendanges

DIPLOMES ET FORMATIONS

janv. 2022 / févr. 2022 Conditionnement bouteille - Autodidacte

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais

CV référence 1492465 généré par Jobtransport le 09/05/2024





