

Salariée polyvalente, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2023 / déc. 2024	Salariée polyvalente l'Avav Fismes
janv. 2023 /	Agent conditionnement bouteille en verre PACA à Reims
janv. 2021 / déc. 2022	Agent de production ferme du moulin à Trelou sur marne
janv. 2021 /	Agent de décheterie Faverolle et Coemie
janv. 2021 /	Préparatrice de commande et Agent production CAMPA Fismes
janv. 2021 /	Ebourgonnage à Ville Dommange
janv. 2020 /	Agent de restauration collective BARADELLE
janv. 2019 /	Agent d'entretien polyvalent ALK à Vandeuil
janv. 2019 /	Auxiliaire de vie ADHAP 02
janv. 2019 /	Aide ménagère O2
janv. 2018 /	Auxiliaire de vie ABCEDE 51
janv. 2018 /	Agent d'entretien RENAUDIN à REIMS
janv. 2017 /	Auxiliaire de vie l'ADMR
janv. 2017 /	Ouvrière viticole Claudine Plateau à Faverolle et Coemie
janv. 2017 /	Agent polyvalent de production agro-alimentaire Éleveurs de la Champagne

janv. 2015 / déc. 2016 MAZAGRAN

En complément 4 années de vendanges

DIPLOMES ET FORMATIONS

janv. 2022 / févr. 2022 Conditionnement bouteille - Autodidacte

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Français